[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

             21.07.2022                                                                                          № 523/80
г. Люберцы

О внесении изменений в Генеральный план городского округа Люберцы Московской области применительно к населенному пункту п. Мирный
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1169/51 «Об утверждении Положения о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных образований Московской области и направления их на утверждение в представительные органы местного самоуправления муниципального района, городского округа», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Градостроительного совета Московской области от 28.06.2022 № 24, Протоколом общественных обсуждений от 20.05.2022 № 12 по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа Люберцы Московской области применительно к населенному пункту п. Мирный, Заключением по результатам общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа Люберцы Московской области применительно к населенному пункту п. Мирный от 23.05.2022, письмом Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 29.06.2022
№ 27Исх-9554/06-01, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 11.07.2022 № 181-РГ/к «Об убытии в отпуск», Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Внести изменения в Генеральный план городского округа Люберцы Московской области применительно к населенному пункту п. Мирный (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по перспективному развитию, градостроительству и землепользованию (Д.И. Лактионов).

И.о. Главы городского округа Люберцы                                              В.М. Волков
Председатель Совета депутатов                                                           С.Н. Антонов
Лист согласований к Решению Совета депутатов

городского округа Люберцы

от ​​​​​____________  № ____________

Проект представил:

	Начальник управления

архитектуры

администрации

«___» __________ 2022
	___________________
	Ю.Н. Пантелеев

Проект согласовали:

	Заместитель Главы администрации

«___» __________ 2022
	___________________
	Э.В. Малышев

	Заместитель Главы администрации

«___» __________ 2022
	___________________
	М.В. Криворучко

	Заместитель Начальника правового

управления администрации

«___» __________ 2022

	  ___________________
	Н.И. Слободянская